ПРИКАЗ

14 июля 2015 года

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

По результатам рассмотрения заявления ООО «Компания «Зоомаркет», на
основании части 2 статьи 39, части 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возбудить дело №02/08-75-2015 по признакам нарушения части 1 статьи 14
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» со стороны
индивидуального предпринимателя ….. (ИНН …....), выразившегося в
использовании при осуществлении предпринимательской деятельности по
реализации товаров (в т.ч. кормов) для животных доменного имени сайта в сети
Интернет www.зоокурск.рф, сходного до степени смешения с доменным именем
са й та www.zookursk.ru, администратором которого является ООО «Компания
Зоомаркет», зарегистрированного ранее, что содержит признаки
недобросовестной конкуренции.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

- руководитель УФАС по Курской области, председатель Комиссии

- зам.руководителя УФАС по Курской области, заместитель председателя
Комиссии

- начальник отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и
рекламы, член комиссии

- ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
антимонопольного контроля и рекламы, член комиссии.

3. Комиссии в срок до 17 июля 2015 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления

ФАС по Курской области,

государственный советник РФ 2 класса

Приказ подготовила

начальник отдела